L andeshauptstadt M agdeburg
Der Oberbiirgermeister

Magdeburg, 03.03.04

Einladung

Sitzung - OR-R/C/003/04

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
OR Randau/Caenberge | Mittwoch, Blrgerhaus Calenberge | 19:00Uhr | Uhr

10.03.2004

Tagesor dnung:

Offentliche Sitzung

1

5.1

5.2

5.3

5.4

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Anfragen

Beratungsgegensténde der Ortschaftsréte

Vorbereitung zum Landesausscheid "Unser Dorf soll schéner werden,..."

Stand der Stral3enbaumalinahmen in Randau

Verwendung und Benutzung der Bierzeltgarnitur

Eingemeindungsfeier 2004




5.5 Vorbereitung Osterfeuer und Ortsbegehung

6 Birgerfragestunde

7 V erschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

1 Bauvorhaben Neubau eines Einfamilienhauses Aktz. 0032/B E/6323/04

Gunther Krauter
Vorsitzende/r



